















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Kronika obce Lysice 
	Rok 1971
	Volby
	Poslanci MNV
	Životní úroveň
	Volební program
	Činnost orgánů MNV
	Výstavba a zvelebení obce
	Výstavba obce
	Akce Z

	Sbor pro občanské záležitosti
	Zemědělství
	Sloučení JZD
	Výměra, výroba, ekonomika
	Ustavující čl. schůze
	Představenstvo
	Rostlinná výroba
	Výnosy
	Živočišná výroba
	Investice
	Počet pracovníků
	Socialistický závazek

	Školství a kultura
	ZDŠ
	Podíl školy na přípravě voleb
	Učitelé poslanci
	Úpravy ve škole
	Mateřská škola
	Knihovna
	Kino MNV
	Sociální zařízení a byty 
	Zvýšení důchodů

	Provozovny MNV
	100. výročí založení Sokola
	II. zdravotní obvod
	Lékárna
	Počasí

	Rok 1972
	Činnost MNV
	Výstavba a zvelebení obce
	Sociální komise
	Byty
	Veřejný pořádek
	Trojdohoda
	Sbor pro občanské záležitosti
	Kultura a školství
	Kino MNV
	Knihovna
	Mateřská škola
	ZDŠ
	Zvláštní škola
	Školní jídelny
	Mimoškolní činnost žáků

	Pomoc VDR
	Obchod
	Plnění obratu

	Komunální služby
	Družena
	Státní zámek
	Zemědělství
	Rostlinná výroba
	Živočišná výroba

	Přehled počasí
	Kulturně politický život obce
	1. máj
	Den armády


	Rok 1973
	Činnost MNV
	Akce Z
	Svazarmovská dílna
	Otevření letního kina
	Stavba tělocvičny
	Pitná voda

	Rozpočet MNV
	Lysice - Lipov

	SPOZ
	Nejstarší občanka

	Kultura
	Kino MNV
	Knihovna
	Zámek
	Chráněné památky

	Školství
	Mateřská škola
	ZDŠ

	JZD
	Moravská ústředna
	Společenské organizace
	Svazarm
	ČSŽ
	ČSV
	Zahrádkáři a ovocnáři
	ČČK

	Tělovýchova a sport
	ČSPO - 100. výročí založení
	Významné dny
	25. výročí Února
	MDŽ
	MDD
	DZBZ
	Veřejná schůze KSČ


	Rok 1974
	Činnost MNV
	Výstavba a zvelebení obce
	Akce Z
	Finanční hospodaření

	SPOZ
	Komise pro ochranu veřejného pořádku
	Sociální zabezpečení
	Kultura
	KŠK
	ZDŠ
	Knihovna
	Kino

	JZD
	Nákup mléka
	Rostlinná výroba
	Změna stanov
	ÚK ZÚZ
	Výstava ovoce

	Významná data
	Vítězný Únor
	PO - 25. výročí
	1. máj
	9. květen
	SNP - 30. výročí
	Den armády

	Významné akce
	Národní směny
	Návštěva sovětských hostů
	Okresní pěvecké slavnosti
	Studenti z NDR a SSSR
	55. výročí kina
	Zájezd MNV
	Dětské soutěže
	Tělovýchovná akademie

	Různé
	SPO - mládež
	Areál zdraví
	Prodej ,,Ovčírny"
	Pitná voda
	Počasí


	Rok 1975
	30. výročí osvobození
	Plenární zasedání k 30. výročí osvobození
	Medaile, diplomy
	Činnost MNV
	Publikace 30 let budování Lysic
	KŠK
	Veřejný pořádek
	Komise stavební
	Finanční hospodaření

	SPOZ
	Školství a kultura
	ZDŠ
	Kino MNV
	VLK

	Události v obci
	MDŽ
	Veřejná schůze
	Výstavka ručních prací
	1. máj
	8. květen
	Veřejná schůze
	Výstava ovoce
	Oslavy MČSS

	JZD
	Živočišná výroba a výroba rostlinná

	Různé
	Uzavření lomu
	Oprava potoka
	30 let budování 1945 - 75


	Rok 1976
	XV. sjezd KSČ
	Sloučení MNV
	Volby
	Agitační středisko
	MNV
	Rada MNV
	Ostatní poslanci
	Komise MNV
	Výsledky 5. pětiletky
	Výstavba
	JKP

	SPOZ
	Životní úroveň
	Volební plán 1976 - 1980
	Integrované obce
	Činnost MNV
	Finační rozpočet

	SPOZ
	Svazarm
	Kultura a školství
	ZDŠ
	Kino
	Společenská kronika obce

	JZD
	Rostlinná výroba
	Živočišná výroba


	Rok 1977
	Socialistický závazek
	Splněná závazku k 60. výročí VŘSR
	Činnost MNV
	Činnost rady MNV
	Pracovní obvody poslanců
	Výstavba a zvelebení obce
	Dům Svazarmu
	Tenisové hřiště
	Kulturní dům ve Štěchově - Lačnově
	Čistička vody
	Školní hřiště
	Smuteční síň
	Sídliště Oulehla
	Novostavby

	Knihovna
	Kino MNV
	SPOZ
	Školství
	ZDŠ
	MŠ

	Finanční hospodaření MNV
	Počasí - 50 ti letý průměr
	Počasí
	JZD
	Politický výročí, kulturní akce
	Únor
	8. březen
	Veřejné schůze KSČ
	1. máj
	9. květen
	MČSP

	Události v obci
	Soutěž o partyzánský samopal
	Požár
	Moravská ústředna
	Zlatá plaketa Janského
	Návštěva E. Bosákové
	Uzavření pohostinství Labuť

	Vklady, spoření
	Zásobování uhlím

	Rok 1978
	Významná výročí
	Činnost MNV
	Závazek k 30. výročí Února
	Veřejné schůze KSČ
	Komise pro výstavbu
	Výstavba
	Akce Z

	Akce financování jinými organizacemi
	Knihovna
	Kino MNV
	SPOZ
	Školství
	ZDŠ
	MŠ

	30. výročí Února
	1. máj
	9. květen
	Pošta Filatelie
	Historie pošty

	Výstava známek
	670 let založení Lysic
	Družena
	Stolaři
	Michalovce
	Moravská ústředna
	JZD
	Zámek
	Plyn
	Tělocvična
	Sídliště Oulehla
	Kronikář
	Počasí

	Rok 1979
	Plnění socialistického závazku
	Integrace obcí
	Výstavba a zvelebení obce
	Tělocvična
	Plynofikace
	Školní jídelna - rekonstrukce
	Výměna kanalizace
	Elektrorozvody na Oulehle
	Oprava domů

	Komise MNV
	SPOZ
	ZDŠ
	MŠ
	JZD
	Počasí
	Významné dny
	Májové dny
	MČSP
	30 let PO
	Den armády
	Spartakiáda
	Rok dítěte
	Příloha ke kronice
	Únor 1948

	Mladí filatelisté
	Okresní výstava ovoce a zeleniny
	Motocyklová soutěž
	Minikopaná

	MO ČSS
	ZO ČSPO
	Putovní pohár rady MNV Lysice
	Požár v JZD
	Výstava ručních prací
	Večery, hudby, poezie
	Práce s mládeží
	Nejlepší brigádníci
	Cizinci v Lysicích
	Pořádek v obci
	Zámek
	Sčítání obyvatelstva
	Zrušení benzínového čerpadla
	60. výročí Svazu invalidů

	Rok 1980
	Významné výročí
	Integrace NV
	Činnost MNV
	Sbor pro občanské záležitosti
	30 let trvání matrik
	Obřadní síň
	Sčítání lidu, domů a bytů
	Úřední dny MNV
	Přehled o počtu obyvatel, domů a bytů
	Výstavba obce
	Školní hřiště
	Opravy v sokolovně

	OPKS
	Sdružená výroba Michalovce 
	Stolaři
	Blansko
	Moravská úředna
	Družena
	JZD
	35. výročí osvobození
	Leninský večer
	ČSS 1980
	Otevření školního hřiště
	Přehled počasí
	Hodnocení pětiletky
	Kulturně výchovná činnost
	Neinvestiční akce Z
	Investiční akce Z
	35 let budování obce Lysice

	Rok 1981
	Socialistický závazek
	Činnost MNV
	Plenární zasedání
	Volby
	Orgány MNV
	Rada MNV
	Komise MNV

	Předseda NF
	SPOZ
	Školství a kultura
	ZDŠ
	30 let školních družin

	MŠ
	Kino
	MLK

	Budování obce
	Socialistický závazek
	Tělocvična
	Výkupna
	Úpravna vody
	Zasedací místnost
	Ouhlehla
	Horáčina
	Plynofikace

	JZD
	Michalovce
	Družena
	Stolaři
	Moravská ústředna
	Společenské organizace
	Myslivecké sdružení
	ČSČK
	JP KVČ
	OB

	Významná výročí
	Péče o veřejnou zeleň
	Pitná voda
	Počasí

	Rok 1982
	Socialistický závazek
	Výstavba
	Tělocvična
	Plynofikace

	Směny Národní fronty
	Veřejná zeleň
	Výstavba integrovaných obcí
	Činnost MNV
	Ochrana čistoty vody
	Příjmy, výdaje
	Mírová rezoluce
	Rozšíření pravomoci MNV
	Majetek MNV

	Cvičení OVS
	Obora
	Národní fronta
	Rok úcty ke stáří
	Sběr
	JZD
	Školství a PO SSM
	PO

	SPOZ
	Stužkování dětí MŠ
	Družba SPOZ
	Vzpomínka na zemřelé
	Významná výročí
	1. máj
	9. květen
	VŘSR

	Zajímavosti z obce
	Ochránci přírody
	Chalupáři
	Skládky
	Sauna
	Silvestr
	Bouře
	Počasí


	Rok 1983
	Činnost orgánů MNV
	Plenární zasedání
	Poplatky za veřejné prostranství
	Soutěž OV

	SPOZ
	Jednání NF
	Výstavba obce
	Tělocvična
	Plynofikace

	Školství
	Základní škola
	Příměstský tábor
	LŠU
	Léčivé byliny

	JZD
	Zámek
	Významná výročí
	1. máj
	9. květen
	Rok českého divadla

	Zajímavosti z obce
	Veřejná schůze KSČ
	Poplatky za veřejné prostranství
	Šetření pitnou vodou
	Pomoc Angole
	Seznam kulturních památek
	Seznam stromů


	Rok 1984
	Vyznamenání MNV
	Volební program
	Stavba tělocvičny
	Zajímavosti a údaje o tělocvičně
	Čísla o tělocvičně
	Dodavatelské práce na tělocvičně
	Otevření tělocvičny
	Uznání MNV
	Směny NF
	Veřejné schůze KSČ
	Mírový aktiv
	Doplňovací volby
	Májové oslavy
	35 let PO
	Kultura
	MAK
	MLK - Adaptace
	Kino
	Zámek

	LTR J
	Polská delegace
	25 let SPŽ
	Lyžařský oddíl
	Oprava pohostinství - bufet
	Sběrna
	Vzteklina
	Komise pro zeleň
	Výcvikové středisko branců
	Ochrana mládeže
	Jednota
	Počet obyvatel
	SPOZ
	JZD
	Počasí

	Rok 1985
	Socialistický závazek 1985
	PZ na počest 40. výročí osvobození
	Vyznamenání ke 40. výročí osvobození
	Publikace ,,40 let"
	40 dnů na počest výročí osvobození
	40. výročí osvobození v obci
	Okrsková spartakiáda
	Kulturně výchovná činnost
	Veřejné schůze KSČ
	Úkoly volebního programu
	Stavba mostu
	JZD
	Školství
	MŠ Býkovice
	MŠ Lysice
	Základní škola
	Zvláštní škola
	LŠU

	Nákupní středisko
	Výbor lidové kontroly
	Kulturní činnost
	Počet obyvatel
	Rozpočet MNV
	Rozšíření pravomoci MNV
	Vyznamenání MNV
	Počasí

	Rok 1986
	Rok míru, voleb, XVII. sjezdu KSČ
	I. místo v soutěži MNV
	Socialistický závazek
	Předvolební schůze
	Volby
	Ustavující PZ
	Rada MNV
	Komise MNV
	Poslanci
	Předsedové OV
	Konference OV
	Závěry XVII. sjezdu do podmínek naší obce
	MV NF
	Nové formy práce NF
	VLK
	Výstavba
	Mírový rok
	Školy
	ZŠ
	MŠ
	Využití tělocvičny


	35 let Svazarmu
	Zámek 
	20 let KD
	Návštěvnost na zámku

	Chráněné památky
	Technický stav památek
	OPKS
	Zdravotní středisko
	Zásobování
	SPOZ
	1. máj
	9. květen
	MLK
	Činnost SKZ
	JZD
	Různé
	Počasí

	Rok 1987
	Plenární zasedání
	Soutěž NV
	Konference NV
	Veřejné schůze KSČ
	MNV
	Dohoda mezi JZD a MNV
	Plnění volebního programu
	Nákupní středisko
	Vyhodnocení socialistického závazku
	Inventarizace
	Delegace na MNV
	Komise MNV
	OVP


	SPOZ
	MV NF
	Směny NF

	Májové dny
	Oslavy 70. výročí VŘSR
	Organizace a spolky
	ZO SSM
	65 let ČSV
	Dohlížecí výbor
	ČČK
	Svazarm
	TJ Sokol
	SPŽ

	J. Gebrian
	PO SSM
	Zdravotní středisko
	Uznání J. Popelkovi
	Novomanželské půjčky
	Zámek
	OÚ NZ Blansko
	JP KTBČ
	MŠ
	JZD

	Rok 1988
	Socialistický závazek
	Nákupní středisko
	Další akce
	Koncept plánu územní zóny
	Počet obyvatel
	Inventarizace MNV
	70 let ČSSR
	Veřejné schůze občanů
	Konference OV
	MV NF
	1. máj
	9. květen
	Životní prostředí
	JZD
	35 let SPOZ
	ZŠ
	Správní komise péče o děti
	PO SSM
	Týden branné aktivity
	Kultura
	Zámek
	Kino
	MLK
	JP KTBČ
	Výstava známek

	125 let pošty
	20 let tanečního kroužku
	Svazarm
	,,Lysické šlapačky" 
	Mistrovství ČSSR
	Lysický vandrovníček
	Český rybářský svaz
	Lysičtí sportovci
	Mor králíků
	Počet obyvatel

	Rok 1989
	Změny ve světě
	Situace u nás
	Situace v obci
	Rekonstrukce pléna a rady MNV
	Výsledky hospodaření MNV
	Výsledky inventarizace MNV
	Výsledky ankety
	Konference OV
	Oslavy 40. výročí založení PO SSM
	1. máj opět v Lysicích
	Den vítězství
	Základní škola
	Státní zámek
	Nová pošta
	Historie pošty
	Výstavba pošty

	Nákupní středisko
	JZD
	Střediskové kulturní zařízení
	Sbor pro občanské záležitosti


	Rok 1990
	Situace u nás
	Situace v Lysicích
	Rada MNV
	Politické strany v Lysicích
	ČSL
	ČSZ
	HSDS SMS
	KSČ
	ČSS
	ČSDS
	OF

	Parlamentní volby
	Činnost NV
	Čestné uznání NV
	Ukončení činnosti NV

	Kulturní zařízení
	Zemědělské družstvo
	Základní škola
	120 let divadla
	Okrskové tělovýchovné slavnosti
	Volný čas mládeže
	Příspěvky na dětskou onkologii
	Zrušení PO SSM
	Nákupní středisko
	Zámek
	Pitná voda
	Prodejna textilu ZD
	Restaurační dílny
	Mariánský sloup
	Lysické šlapačky
	Nové byty
	Soukromé podnikání
	Přemístění spořitelny
	SPOZ
	Volby
	Kandidátní listina
	Výsledky voleb



	Rok 1991
	Situace u nás
	Situace v Lysicích
	Sčítání z 2. na 3. 3.
	ZD Lysice
	Letní kino
	Základní škola
	Sokol
	Zdravotnictví
	Kulturní zařízení
	Místní lidová knihovna
	Státní zámek
	Podnikání v Lysicích


	Rok 1992
	Situace u nás
	Volby 5. a 6. 6.
	Rozdělení republiky

	Situace v Lysicích
	Svěcení zvonů
	Letní kino
	Sbor dobrovolných hasičů
	Myslivecké sdružení
	Český červený kříž
	Svaz včelařů
	Státní zámek
	Kulturní zařízení
	Knihovna
	Dar RNDr H. Cíhové
	TJ Sokol
	Sponzoři TJ Sokol

	Zemědělské družstvo
	Zdravotnictví
	Vánoční strom
	Základní škola
	Matrika


	Rok 1993
	Činnost OZ
	Základní škola
	Kultura v obci
	Společenské organizace
	Svaz dobrovolných hasičů
	Tělovýchovná jednota Sokol
	Český svaz včelařů
	Český červený kříž

	Knihovna
	Státní zámek
	Myslivecký spolek
	Zemědělské družstvo
	Letní kino
	Zajímavosti
	Nové mince a bankovky

	Matrika

	Rok 1994
	Jednání obecní rady
	Jednání obecního zastupitelstva
	Přírodní park lysicko
	Čistička odpadních vod
	Zásobování pitnou vodou
	Oprava radnice
	Plynofikace školní tělocvičny
	Ukončení provozu střelnice
	Radonový test v obci

	Změny na obecním úřadě
	Starosta pan Tomášek
	Tuhý komunální odpad
	Nezaměstnanost v obci
	Řešení prostoru před radnicí
	Oprava brodidla
	Privatizace pěstitelské pálenice
	Volby do nového obecního zastupitelstva
	Počasí

	Rok 1995
	Pravomoce obce
	Hospodaření obce
	Obecní zastupitelstvo
	Obecní rada
	Změna v obecním zastupitelstvu
	Plynofikace základní školy
	Oslava výročí ukončení války
	Doplněk územního plánu obce
	Matriční úřad
	Sbor dobrovolných hasičů
	Majetek obce
	Opravy zámku
	Obecní lesy

	Hospodářská a vzdělávací besídka při MO KDU - ČSL
	Obecní knihovna
	Počasí

	Rok 1996
	Milan Uhde - předseda parlamentu v Lysicích
	Volby
	Volby do Senátu
	Odstoupení stávajícího starosty
	Hospodaření obce
	Byty
	Koupaliště
	Kino
	Úprava obec. rozpočtu

	Činnost SPOZ
	Školství a kultura
	Základní škola
	Státní zámek
	Obecní knihovna
	ČČK
	Hospodářská a vzdělávací besídka
	Divadlo KLYH

	Sport
	Kopaná
	Hokej

	Počasí
	Voda
	Zemědělské družstvo
	Ovocnářství
	Živočišná výroba

	Mzdy obyvatelstva
	Ceny potravin
	Ceny masa
	Matrika

	Rok 1997
	Hospodaření obce
	Čerpací stanice
	Výstavba a zvelebení obce
	Údržba vozovek
	Svoz TKO
	Kácení vrby
	Boskovická ulice
	Sídliště Horky
	Výstavba průmyslové zóny za Hostcem
	Osvětlení na Oulehle

	Základní škola
	Projekt Globe
	,,Hnutí na vlastních nohou"
	Mateřská škola
	Hospodářská besídka
	Papež Jan Pavel II. v Praze
	Knihovna
	Divadlo mladých KLYH
	Státní zámek
	Spolky a organizace
	ZO ČSŽ
	Český svaz zahrádkářů
	Český svaz chovatelů
	Včelaři
	Hasiči

	Tělovýchova
	Fotbal
	MUDr Parfusová
	Pitná voda
	Skládka na Štěchově
	Sokolská ulice
	Pohostinství
	Lihovar
	Matrika
	Zemědělské družstvo
	Obilí
	Cukrovka
	Sady - jablka
	Třešně
	Rybíz
	Jahody
	Nová výsadba
	Živočišná výroba
	Závodní stravování

	Prodejna masa
	Počasí

	Rok 1998
	Volba prezidenta
	Předčasné volby
	Volby do Obecního zastupitelstva a Senátu Parlamentu ČR
	Hospodaření obce
	Voda
	Matrika
	Nakládání s odpady
	Školství a kultura
	Základní škola
	Mateřská škola
	Divadlo KLYH
	Knihovna
	Letní kino
	Státní zámek

	Hospodářská a vzdělávací besídka KDU - ČSL
	Nákupní středisko
	Obchody
	Koupaliště
	Soukromé podnikání
	Hasiči
	125 výročí založení sboru hasičů
	ZEAS Lysice
	Pálenice
	Český zahrádkářský svaz
	Filatelisté
	Sport - kopaná
	Hokej
	Cvičení
	Bruslení

	Rok 1999
	Zatmění slunce
	Z činnosti obce v roce 1999
	Hospodaření obce
	Obchody
	Ceny piva
	Pálenice
	Stánkový prodej
	Ceny potravin
	Dopravní obslužnost
	Voda
	Kultura
	Hospodářská a vzdělávací besídka při KDU - ČSL
	Letní kino
	Knihovna
	Základní škola
	Mateřská škola

	Tělovýchova a sport
	Sbor dobrovolných hasičů
	ZEAS Lysice a. s.
	Průmyslová zóna ELASTEFLEX
	Čerpací stanice LPG - propan butan
	LAKRO s. r. o.
	Matrika
	SPOZ
	Státní zámek
	Myslivost
	Včelaři
	Český svaz zahrádkářů
	Klub filatelistů
	Počasí

	Rok 2000
	Volby
	Volby do Senátu
	Volby do krajských zastupitelstev
	Volby v Lysicích
	Poslanci okresu Blansko

	Z činnosti obce
	Koupaliště
	Elasteflex
	Pálenice
	Kultura
	Divadlo TJ Sokol
	Školní akademie
	Poutě: Křtiny Štěchov
	Základní škola
	Mateřská škola

	Myslivost
	Tělovýchova
	Hospodářská a vzdělávací besídka při KDU - ČSL
	Letní kino
	Kaple a hrobka rodiny Dubských
	Státní zámek
	Knihovna
	Sbor dobrovolných hasičů
	Klub filatelistů
	Český svaz zahrádkářů
	ZEAS Lysice a. s.
	ÚKZÚZ Lysice
	SPOZ
	Matrika

	Počasí

	Rok 2001
	Z historie Lysic
	Činnost obce
	Obecní rozpočet
	Stavební úřad
	Sběrna druhotných surovin
	Odvoz domovního odpadu
	Internet v Lysicích
	Koupaliště
	Obnova rybníků
	Mikroregion Lysicko Kunštátsko
	Sčítání lidu, domů a bytů

	Školství a kultura
	Základní škola
	50. výročí základní školy

	Mateřská škola
	Divadelní soubor KLYH
	Hospodářská a vzdělávací besídka

	Oprava farního kostela
	Oprava hrobky Dubských
	Novoroční koncert
	Státní zámek
	Knihovna
	Letní kino
	Hasiči
	Myslivci
	Zahrádkáři
	Degustace jablek
	Zeas Lysice
	Obchody
	Pálenice
	Cena piva
	Ceny potravin
	Sport
	Matrika





